
株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第292号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂
第 292号

土地
位置

茶陵县云阳街道

出让土地
面积

(平方米)

12950.69

土地
用途

居住
用地

竞买
保证金
(万元)

380

挂牌
起始价
(万元)

1899

增价
幅度
(万元)

50

出让
年限

70年

规划技术指标

容积率：≤1.36；建筑密度：≤45.2%；
绿地率：≥6%；建筑限高：≤10.6米

二、土地开发程度：现状土地利用条件

供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 10 月 27 日至 2023 年 11 月 23 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

11 月 16 日 08:00 至 2023 年 11 月 23 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 11月 16日 08:

00至 2023年 11月 27日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 11 月

23 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签订

出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩余部分可

在签订出让合同后 60日内缴清，逾期未缴部

分，根据相关规定，征收违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地现

状情况，对按现状交地无异议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国土空

间规划委员会 2023年第 5次专题会议纪要相

关精神实施。

（五）由茶陵县自然资源局土地储备中

心按现状交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

（六）经现场踏勘，项目规划用地红线范

围内建筑物总建筑面积 17565.16 平方米，价

格为 2171.05万元。竞买人自确认最高报价人

身份日起 5 个工作日内，须将该地面建筑物

价款 2171.05万元全额缴入指定财政账户(开

户名:茶陵县财政事物中心非税收入汇缴户，

开 户 行 ：茶 陵 浦 发 村 镇 银 行 ，账 号:

24010154900000053)，方 可 签 订《成 交 确 认

书》，否则竞买无效，竞买保证金不予退还，

由此造成的相关经济损失和法律责任由最

高报价人自行承担。宗地成交后，该建筑物

自成交之日起 60日内无条件移交给竞得人。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）茶 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1.线下现场办理地址：株洲市公共资源交

易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hnsggzy.

com:7080/ca- hunanplatform/operation/assis-

tantCA?type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月27日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第293号
经当地人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂
第 293号

土地
位置

茶陵县云阳街道

出让土地
面积

(平方米)

11331.5

土地
用途

居住用地

竞买
保证金
(万元)

326

挂牌
起始价
(万元)

1628

增价
幅度
(万元)

50

出让
年限

70年

规划技术指标

容积率：≤1.22；建筑密度：≤40.6%；
绿地率：≥7.1%；建筑限高：≤10.6米

二、土地开发程度：现状土地利用条件

供地。

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 10 月 27 日至 2023 年 11 月 23 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

11 月 16 日 08:00 至 2023 年 11 月 23 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 11月 16日 08:

00至 2023年 11月 27日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 11 月

23 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签订

出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同后 30 日内缴纳 50%以上，剩余部分可

在签订出让合同后 60日内缴清，逾期未缴部

分，根据相关规定，征收违约金。

（三）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地现

状情况，对按现状交地无异议。

（四）竞得人须严格按照茶陵县国土空

间规划委员会 2023年第 5次专题会议纪要相

关精神实施。

（五）由茶陵县自然资源局土地储备中

心按现状交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

（六）经现场踏勘，项目规划用地红线范

围内建筑物总建筑面积 13825.25 平方米，价

格为 1708.8 万元。竞买人自确认最高报价人

身份日起 5 个工作日内，须将该地面建筑物

价款 1708.8 万元全额缴入指定财政账户(开

户名:茶陵县财政事物中心非税收入汇缴户，

开 户 行 ：茶 陵 浦 发 村 镇 银 行 ，账 号:

24010154900000053)，方 可 签 订《成 交 确 认

书》，否则竞买无效，竞买保证金不予退还，

由此造成的相关经济损失和法律责任由最

高报价人自行承担。宗地成交后，该建筑物

自成交之日起 60日内无条件移交给竞得人。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）茶 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-25213716（所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1.线下现场办理地址：株洲市公共资源交

易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大厅。

2. 线上办理网址：https://casign.hnsggzy.

com:7080/ca- hunanplatform/operation/assis-

tantCA?type=2

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月27日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第281号
经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2023〕网挂
第 281号

土地
位置

株洲市石峰区学林
街道响塘社区

出让土地
面积

(平方米)
61536.51㎡

（合 92.3048亩）

土地
用途

住宅
用地

竞买
保证金
(万元)

7906

挂牌
起始价
(万元)

22589

增价
幅度
(万元)

200

出让
年限

住宅
70年

规划技术指标

1<容积率≤2；建筑密度：≤30%；
绿地率：≥30%；建筑限高：≤60米

二、土地开发程度：

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 10 月 27 日至 2023 年 11 月 23 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

11 月 16 日 08:00 至 2023 年 11 月 23 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 11月 16日 08:

00至 2023年 11月 27日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 11 月

23 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）由竞得人自《国有建设用地使用权

出让合同》签订之日起 30日内缴至不低于成

交总价款的 50%，180日内全额缴清；

（二）宗地成交之日起 30 日内应在自然

资源部土地动态监管系统中录入《国有建设

用地使用权出让合同》；

（三）竞得人不按土地出让合同约定及

时缴纳土地出让价款的，报经市人民政府批

准，出让人有权根据《国有建设用地使用权

出让合同》第三十条的约定，扣除定金（按宗

地出让价款的 20%确定）后直接解除土地出

让合同，收回土地使用权；

（四）由株洲经开区土地储备中心按现

状条件交地，因交地产生的一切责任由株洲

经开区土地储备中心负责。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨询电

话：0731-28685027（自然资源开发利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共资源

交易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大

厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca- hu-

nanplatform/operation/assistantCA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2023年10月27日

05责任编辑：刘姝琪 美术编辑：刘珠昱 校对：马晴春同城·新媒 2023年10月27日 星期五

株洲日报讯（通讯员/陈翕）
金秋十月，茶陵县种植的二季稻

和各类瓜果蔬菜陆续进入收获

期，国网茶陵县供电公司工作人

员深入田间地头助农采收，用实

际行动解决农民秋收用电问题。

在茶陵县腰潞镇双泉村，以

集体经济合作社的形式开办的莲

子加工厂正在运行中。加工厂购

入了三台莲子烘干机和四台莲子

蜕皮机，最高功率达到了 100 千

瓦。为了让加工厂顺利运作起来，

国网茶陵县供电公司乡村振兴工

作队主动“跑腿”进行项目申报，

供电公司开通“绿色通道”，在莲

子成熟的时期，新架设了 250米专

线直通加工厂。

国网茶陵县供电公司为秋收

生产开辟用电业务办理“绿色通

道”，开展“管家式”一对一服务，对

涉及助农致富的产业项目，简化办

电手续，完善“一站式”服务措施，

及时做好配套电力的跟进服务，快

速高效处理客户包装和用电需求，

为乡村振兴架起了“连心桥”。

与此同时，国网茶陵县供电

公司制定详细保电计划方案，积

极组织各部门对关键设备重点地

段、重点线路以及故障易发区域

进行“无人机+人工”巡视、红外测

温等工作，对设备隐患做好记录，

并及时采取消缺手段，确保电网设

备安全运行；组织各供电所到辖区

的田间地头完善田间、路旁的安全

警示标识，联合“村电共治”电力便

民服务点和村电力联络员，广泛宣

传安全用电常识和安全用电有关

规定，防止发生收割机误碰电杆、

拉线等电力设施外破事件，扎实

开展秋收保电工作。

截至目前，国网茶陵县供电

公司已累计提供秋收的各类用电

服务 600 余次，发放安全资料、便

民服务卡 3000 多张，消除线路老

化及设备器件松动等安全用电隐

患 200余处，全力服务农户产业增

收，为茶陵县农业农村村经济增

长提供源源不断的“电”动力。

供电公司工作人员和农户讲解村网共建平台用电申请流程。通讯员 供图

“管家式”供电服务
护航秋收

株洲日报讯（通讯员/陈积
粮 屠劲松） 近日，株洲市市场

监管局与市公安局治安管理支

队四大队联合开展食品安全“护

老”行动暨保健食品行业专项清

理整治行动，打击食品安全领域

违法犯罪行为，督促食品生产经

营单位合法合规经营，保障老年

人合法权益。

检查中，执法人员现场规范

经营者的销售行为，督促落实好

食品安全主体责任，重点摸排保

健食品经销商是否存在利用健

康咨询、会议、讲座等方式，向老

年群体销售宣称有预防或治疗

疾病功能的保健食品等，严查食

品、保健食品经营者进货来源、

产品索证索票、标签标识等。截

至目前，执法人员共检查保健食

品经营者 15 家次，暂未发现违法

违规行为。

市市场监管局提醒广大中

老年消费者，在购买食品、保健

食品和药品时，要区别对待，理

性消费，不要轻信卖家的虚假夸

大宣传，要认真查看特殊食品标

签和产品说明书，并按要求正确

食用。当遇到有特殊食品夸大或

虚假宣传产品疾病治疗、预防功

能或销售非法特殊食品的情况，

可拨打 12315 或 12345 热线投诉

举报。

两部门联合开展“护老”行动

近日，株洲市地震局与湖南省地震局长沙地震监测中心站签署防

震减灾战略合作协议，共同探索我市防震减灾工作新路径、新模式。

“站局合作”协议是深入贯彻落实国务院抗震救灾指挥部《关于进

一步健全完善地方防灾减灾救灾体制机制的意见》的重要举措。双方

本着“合作协商、统筹兼顾、突出重点、共同推进”的原则，将在震情跟

踪研判、应急处置、地震监测预警台站维护、地震科普和人才培养等方

面建立广泛合作机制。

株洲日报通讯员/刘真湘 供图

“站局合作”
开启我市防震减灾工作新模式

株洲日报讯（通讯员/曾浩洹）
近日，株洲市人才发展集团有限公司

与湖南工业大学商学院签署产学研

合作协议，并举行“湖南工业大学商

学院产学研基地”授牌仪式。

本次合作将共同致力于人才培

养、产业发展，在科学研究、学科建

设、成果应用和学术交流等方面互促

共进，为实现资源共享、优势互补打

下坚实基础，持续推进区域人才发

展、转型，提升培训与人才储备能力，

促进人才流动和交流，不断加深双方

在产业、技术和人才等领域的合作，

开创产学研合作新篇章。

校企牵手开创“产学研”合作新篇章

株洲日报讯（通讯员/闵诗慧）
日前，神农城景区神农湖水秀广场

光彩夺目，“幸福株洲·一起来”天元

区尚格小学专场演出在此进行，为

株洲市民带来了一场视听盛宴。

演出呈现了架子鼓、诗朗诵、篮

球、合唱、舞蹈、拉丁舞等多个精彩

节目。300 余名师生以饱满的状态全

情投入，展示了尚格小学尚美崇文

的文化艺术氛围和较高的艺术教育

水准。

300余名师生同台
才艺表演精彩纷呈

舞蹈节目《壮志少年行》演出现场。通讯员 供图

授牌仪式现场。通讯员 供图


